
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/189/2008 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 23 września 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/48/2007 z dnia 24 maja 2007r. dotyczącej poboru podatku rolnego, 

leśnego oraz podatku od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia  

ich wynagrodzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z póżn. 

zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682  

z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r., 

Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja Podatkowa (Dz.U.  

z 2005r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) – Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/48/2007 z dnia 24 maja 2007r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego oraz 

podatku od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia ich wynagrodzenia - § 2 pkt 

2 otrzymuje nowe brzmienie: „2. Halina Prudzińska – Całowanie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karczewie: 

mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 6264


		2012-09-06T13:46:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




